- 1 -

中共云南国土资源职业学院委员会

中共云南国土资源职业学院委员会
关于举办党纪学习教育读书班的通知

各部门、各学院：

按照学校党委《关于在全校党员中开展党纪学习教育的实施

方案》有关要求，为深入学习贯彻习近平总书记关于党的自我革

命的重要思想，推动党纪学习教育走深走实，经研究，决定举办

纪律学习教育读书班，现将有关事项通知如下：

一、时间

2024 年 4 月 26 日上午 09:00-12:00，下午 14:00-17:00

二、地点

明尚楼 C515

三、参加人员

学校党委委员、党群部门负责人、二级党委（党总支）书记。

四、培训要求

1.请参会人员自带《中国共产党纪律处分条例》。

2.原则上不允许请假，因公不能参会的，提前将假条交组织部。

中共云南国土资源职业学院委员会

2024 年 4 月 25 日

- 2 -

抄送：纪检监察处。